
１．発表会
　　●日時 ２０２６年３月１４日（土）　

【エイベックス】リハーサル 9：30～／ 本番 12:10頃　

【ジャズダンス】リハーサル １３：５５頃～ ／ 本番 15：２０頃～

【チアリーディング】リハーサル 16：10頃～ ／ 本番16：５５頃～

【バレエ】リハーサル 17:35頃～ ／ 本番19:15頃～                                  

２．会場

・タワーホール船堀「大ホール」　　江戸川区船堀４－１－１　　TEL０３ｰ５６７６ｰ２２１１

・都営新宿線「船堀」駅　徒歩１分

・駐車場について　有料：地下１階７４台・地下２階８７台(高さ制限２.６メートル)収納可能　※満車になる可能性もございます。

　普通車　最初の１時間２００円　以後１時間毎に１００円

　※現地集合でお願いいたします。

３．当日のタイムスケジュール　※４部(各ジャンル）完全入れ替え制
【集合場所：控え室】 　　※お着替えを済ませてご来場ください。
・控え室は、4階になります。　※保護者様のホールの入場は、５階になります。
・リハーサル開始の10分前を目安にお集まりください。　※別途、先生から指示がある場合には従ってください。

・写真撮影から開始のクラスは写真撮影の時間に合わせてお越しください。

ジャンル リハーサル時間 写真撮影 リハ終了 入場時間 本番開始 演技順番(本番)

9:30～9:37 9:37～9:44

9:37～9:44 9:44～9:51

9:44～9:51 9:51～9:58

9:51～9:58 9:58～10:05

9:58～10:05 10:05～10:12

10:05～10:12 10:12～10:19

10:12～10:19 10:19～10:26

10:19～10:26 10:26～10:33

10:26～10:33 10:33～10:40

10:33～10:40 10:40～10:47

10:40～10:47 10:47～10:54

10:47～10:54 10:54～11:01

11:05～11:20

ジャンル リハーサル時間 写真撮影 リハ終了 入場時間 本番開始 演技順番(本番)

13:55～14:05 14:05～14:15 G4-1

14:05～14:15 14:15～14:25 G4-2

14:15～14:25 14:25～14:35 G4-3

14:25～14:35 14:35～14:45 G7

14:35～14:55 13:55～14:05 大人

14:55～15:05 フィナーレ

ジャンル リハーサル時間 写真撮影 リハ終了 入場時間 本番開始 演技順番(本番)

チア 16:10～16:35 15:55～16:10 16:35 16:35～ 16:50～17:20 リハーサルと同じ

※フィナーレを含む時間で記載してあります。

11:30～
12:10～
13:40

りょー　Ａ７－１（スターター）

NAO　Ａ１－３（ティーン）

エ
イ
ベ
ッ
ク
ス

フィナーレ

11:20

エイベックス　ご退場(１３：４０）

2025年度　Cスタジオ　レッスン発表会につきまして

エイベックス　集合時間：リハーサルまたは写真撮影の開始時間をご確認の上お越しください。

演技順番(リハーサル）

AikA　A８－２/A７－３（ベーシック＆ノービス）

Chinami　Ａ４－２（ベーシック）

NAO　A１－１(スターター）

NAO　Ａ１－２（ベーシック）

リハーサル
と同じ

ダンスネーション（AikA）

りょー　大人

ダンスネーション（NAO）

SHU　AK5（K-POP）

AikA　Ａ７－２（ベーシック）

Chinami　Ａ４－１（スターター）

ジャズダンス 　集合時間：各クラスリハーサル開始の１０分前を目安に控室にお集まりください。

ジ
ャ
ズ
ダ
ン
ス

G7

Ｇ４－３

G４－２

Ｇ４－１

大人

フィナーレ

演技順番(リハーサル）

15:05 15:05～
15:20～
15:55

チア　ご退場(１７：２０）

CH5-１・CH5-２

ジャズダンス　ご退場(１５：５５）

チア 　集合時間：各クラスリハーサル開始の１０分前を目安に控室にお集まりください。

演技順番(リハーサル）



ジャンル リハーサル時間 写真撮影 リハ終了 入場時間 本番開始 演技順番(本番)

17:35～17:45 17:45～17:55

17:45～17:55 17:50～18:00

17:55～18:20 17:35～17:45

18:20～18:30

18:30～19:00

【リハーサルの観覧につきまして】

※リハーサルの観覧はできません。

【本番の観覧につきまして】

・ご入場の順番は、並ばれた方から順番にご案内いたします。

　入場順の抽選は行いませんので予めご了承ください。

・ご入場時間までに観覧者全員がおそろいの上、ご入場ください。

【券売機によるチケットのご購入につきまして】

・一家族２名様までは、無料でご入場できます。

　３名様からお一人につき１枚５５０円のチケットをご購入ください。（小学生未満は無料）

・券売機のチケットをそのまま会場にお持ちください。会場受付にて回収いたします。

※当日、会場でのチケット販売はございません。事前にメインフロントにある券売機でご購入ください。

＊出演者には事前にリストバンドを配布します。当日はリストバンドを着用の上、会場内にお入りください。

・ご観覧される方は、チケットもしくは「チェックシート」を受付にお渡しください。

　チケット(チェックシート)と引き換えにリストバンドをお渡しいたしますので、ご着用ください。

・お子様が複数クラスに参加している方も1枚のチケットをご購入いただければ、複数のジャンルをご観覧できます。

　（リストバンドをご着用ください。）

※無料で入場される２名様は、案内の後ろに添付してあります「チェックシート」をご記入の上、

　当日お持ちください。入場チケットとして受付にて回収いたします。

【その他】

・ 当日のスケジュールは、進行状況により変更する場合もございます。

・ 写真は全てフォトクリエイトのＨＰ（購入用チラシは発表会終了後、各クラスで配布予定）

　 からお買い求めいただけます。写真の購入にはお申込み期間がございますのでご注意ください。

※ リハーサル＆写真撮影は、衣装着用・お化粧を済ませてお集まりください。

※ お花やプレゼント等を渡す場所はございません。各ジャンル、演技が全て終了しましたら、

　 集まらず速やかにお帰りいただきますようお願いいたします。

(フィナーレでのお渡しもお控えいただきますようお願いいたします。)

・集合時間・場所につきましては、各先生から指示がある場合には従うようにしてください。

４.当日の動きにつきまして

【集合場所】

●各クラス、リハーサル時間の10分前を目安に控え室にお集まりください。

※写真撮影からスタートするクラスは、写真撮影の時間に合わせてお集まりください。

※集合時間に関しましては、先生から指示がある場合には従ってください。

【リハーサル～本番まで】

●誘導につきましては、運営スタッフが行います。

※リハーサル～本番終了までの待機場所は、会場の座席になります。※別途、先生から指示がある場合には従ってください。

●フィナーレ等の準備がございますのでスタッフの指示に従ってください。

●複数クラスに出演する方の早着替え場所は、男女更衣室になります。更衣室に衣装を置いておくようにしてください。

　　※女性更衣室：4階　楽屋４　　　　※男性更衣室：4階　楽屋事務室

終了予定時刻　20:00

演技順番(リハーサル）

バ
レ
エ

V3-1

19:00 19:00～
19:15～
20:00

リハーサル
と同じ

V3-2

V3-3/V6-3・V6-4/大人

フィナーレ

　通しリハーサル

バレエ 　集合時間：担当の先生にご確認ください。



【本番終了後】

●演技が終わった出演者は、ホールの座席で待機となります。運営スタッフが誘導いたします。

※別途、先生から指示がある場合には、従うようにしてください。

５．控え室

●エイベックス子供全クラス：４階　リハーサル室

●大人　エイベックス：4階　楽屋５

●ジャズダンス子供全クラス：４階　４０１

●大人　JAZZアドバンス：４階　楽屋５

●チア全クラス：４階　リハーサル室

●バレエ全クラス（大人含む）：４階　研修室

●演技者　女性更衣室：４階　楽屋４

●演技者　男性更衣室：４階　楽屋事務室　

※写真撮影場所　：給湯室横のエリア

・各ジャンル、控室に集合するようにしてください。

　・貴重品は、各自で保管をお願いいたします。

　・上記の控え室は、出演者のご家族の方全員を収容できません。

　　出演者と各グループの先生及びお手伝いいただく代表保護者のみ入室可能です。

　※ゴミは各自お持ち帰りください。　

　※控え室として利用する部屋の中や廊下では絶対に踊らないでください。

　・控え室内にあります備品には触れぬようお願い致します。破損させた場合は弁償していただく場合もございます。

６．注意事項
　①会場内の座席は、完全入れ替え制とさせていただきます。

　　複数演目参加により、他のジャンルと掛け持ちの場合には、一度退場してから再度ご入場をお願いいたします。

　　入れ替えの時、荷物を置いての場所取り、三脚の残置はできません。

　　席は譲り合ってお座りください。

 くれぐれも他の方の場所取り行為はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

　　皆様が気持ち良くご鑑賞いただけますようご協力をお願いいたします。

　　演技が始まってからの座席移動は周りのお客様のご迷惑になりますので、ご遠慮ください。

   ②当日はお着替え・ヘアメイクをする場所がございませんので、出演者は各自で済ませてご来場ください。

　③事前にタイムスケジュールをご確認ください。

　④ホール会場内は、飲食禁止となっております。

   ⑤ごみは各自でお持ち帰りください。

　⑥リハーサル及び本番は、携帯の電源をお切りになるかマナーモードにしてくだい。

　　また、カメラのフラッシュはお切りください。

　⑦発表会のビデオ撮影について

　　撮影時はご自身の座席の範囲内で撮影し、カメラの位置を頭より上にしないでください。

　　周りのお客様へご配慮お願いいたします。

　　お子様をカメラで撮影されるとき、カメラのモニターを下向きにし、後ろの方へご配慮をお願いいたします。

　　後方から舞台を鑑賞する際、モニターの明かりが目に入り、舞台鑑賞に集中できなくなります。

　　何卒、ご協力をお願いいたします。

　⑧今年も発表会のDVDを全出演者に配布いたします。※配布までお時間を頂戴いたします。

ドゥ・スポーツプラザ豊洲   

発表会総括担当：山口 敦司　

TEL：03-6303-6691（スクールフロント）  

TEL：03-6303-6700（メインフロント）  



・当日、チェックシートを切り取ってご持参ください。
・受付にて、回収させていただきます。
・一家族２名様まで入場チケットとしてご利用いただけます。

【一家族２名様までご入場する際にお持ちいただくチェックシート】


